РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.02.2024г. № 4-222
д.Макаричи

Об утверждении протокола
 публичных слушаний

16.02.2024. в здании Макаричской сельской администрации прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения  Макаричского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Макаричское сельское поселение» Красногорского района Брянской области. Макаричский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Протокол публичных  слушаний утвердить
(прилагается).

Председатель Макаричского сельского
       Совета народных депутатов                                          Г.В.Третьякова

.

[bookmark: _GoBack]